

Megadry ApS

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 33 38 29 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Megadry ApS Greve Main 22 2670 Greve
	CVR-nr.: 33 38 29 87
	Stiftet: 6. januar 2011
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Bæk Kristensen, Formand Henrik Ahrentoft Andersen Kim Pedersen
Direktion	Kim Pedersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem handel, industri og andre forbundne former for virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.662 kr. mod 165.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.103 kr. mod 35.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	48.662	165.343
Personaleomkostninger	0	-114.228
Resultat før finansielle poster	48.662	51.115
Andre finansielle indtægter	5.151	210
Øvrige finansielle omkostninger	-54.369	-55.285
Resultat før skat	-556	-3.960
2 Skat af årets resultat	-6.547	39.845
Årets resultat	-7.103	35.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.885
Disponeret fra overført resultat	-7.103	0
Disponeret i alt	-7.103	35.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.382	11.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.382	11.382
Anlægsaktiver i alt	11.382	11.382
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	901.920	941.833
Varebeholdninger i alt	901.920	941.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.954	23.266
Udskidte skatteaktiver	67.550	75.097
Periodeafgrænsningsposter	5.606	5.606
Tilgodehavender i alt	129.110	103.969
Likvide beholdninger	132.861	186.378
Omsætningsaktiver i alt	1.163.891	1.232.180
Aktiver i alt	1.175.273	1.243.562

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Selskabskapital	160.000	160.000
4	Overført resultat	<u>-202.011</u>	<u>-194.908</u>
	Egenkapital i alt	<u>-42.011</u>	<u>-34.908</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>57.969</u>	<u>57.969</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.969</u>	<u>57.969</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.116	81.042
	Gæld til associerede virksomheder	0	15.078
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.004.612	1.053.458
	Anden gæld	<u>48.587</u>	<u>70.923</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.315</u>	<u>1.220.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.315</u>	<u>1.220.501</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.175.273</u>	 <u>1.243.562</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på 42.011 kr. samt gæld til selskabets anpartshavere på 1.004.612 kr. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Der er indhentet tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra selskabets anpartshavere, hvori det erklæres, at selskabets anpartshavere vil støtte op om selskabet frem til regnskabsafleggelsen 31. december 2015.

Baseret herpå, aflægger ledelsen årsrapport for 2015 efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	7.547	-39.821
Regulering af tidligere års skat	-1.000	-24
	<u>6.547</u>	<u>-39.845</u>

3. Selskabskapital

Selskabskapital 1. januar 2015	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	160.000	160.000

Selskabskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-194.908	-230.793
Årets overførte overskud eller underskud	-7.103	35.885
	<u>-202.011</u>	<u>-194.908</u>